关于组织收看 2024 年秋季学期
国家开放大学“开学第一课”的通知

国家开放大学各分部、学院：

2024 年秋季学期开学初，国家开放大学副校长周天明将

以视频直播方式主讲题为“逐梦强国建设，奋进出彩人生”

的“开学第一课”，请各分部、学院组织学生远程收看。现

将有关事项通知如下：

一、播出时间

2024 年 9 月 9 日上午 9:00。

二、收看方式

本次“开学第一课”将通过中国网、人民网+、央视频、

国开之声、国家开放大学 bilibili、荟学习、国家开放大学学

习网、国家开放大学云教室、国开轻课堂、国开在线直播课

堂、国开终身教育平台、国开终身教育平台快手号、国开终

身教育平台抖音号等同步播出，可通过访问以下网址或扫描

二维码收看。

网址：http://oss.ouchn.cn/ouconline/kx/dykxx/240909.html

二维码：

—2—

三、工作要求

各分部、学院须将“开学第一课”作为入学教育的重要

内容之一，及时通知并组织学生收看。直播结束后，可通过

国家开放大学学习网回看视频。

四、联系方式

技术支持：石云功 010-57519643

教 务 部：陈  秀 010-57519147

                      国家开放大学

2024 年 9 月 5 日

		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T16:26:10+0800
	BJ
	ePolicy